

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

03 - Posun VZT jednotek č. 21 a 26 z důvodu kolize potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 4. 2023

IČ:

27661989

DIČ:

IČ:

46900918

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 269,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 269,30	21,00%	14 546,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 815,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

03 - Posun VZT jednotek č. 21 a 26 z důvodu kolize potrubí

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel: Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 269,30

1 - Posun VZT jednotek zč.21 a 26

46 055,70

D1 - Strojovna VZT - Chodba - kolize s výškou (využití stávajícího prostupu stěnou)

4 635,24

D4 - STROJOVNA VZT - kolize s potrubím ZTI

18 578,36

D5 - OSTATNÍ

16 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny VZT

Objekt: 03 - Posun VZT jednotek č. 21 a 26 z důvodu kolize potrubí

Místo: Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel: Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 269,30

D	1	Posun VZT jednotek zč.21 a 26					46 055,70
1	K	1.M1	Práce na přesunu jednotek a úpravě potrubí	hod	69,000	435,30	30 035,70
	PP		Práce na přesunu jednotek a úpravě potrubí				
	VV		1,04545454545455*66 'Přepočtené koeficientem množství		69,000		
2	M	nc	přechod 1380*600/900*450	ks	1,000	1 648,00	1 648,00
	PP		přechod 1380*600/900*450				
3	M	nc 1	přechod 1050*580/	ks	1,000	925,00	925,00
	PP		přechod 1050*580/				
4	M	nc 2	přechod 1050*1080/850*500	ks	1,000	1 687,00	1 687,00
	PP		přechod 1050*1080/850*500				
5	M	nc 3	oblouk 900*500	ks	1,000	2 230,00	2 230,00
	PP		oblouk 900*500				
6	M	nc 4	přechod 400*200	ks	1,000	925,00	925,00
	PP		přechod 400*200				
7	M	nc 5	přechod 570*260	ks	1,000	925,00	925,00
	PP		přechod 570*260				
8	M	nc 6	TR 400*200	ks	1,000	825,00	825,00
	PP		TR 400*200				
9	M	nc 7	přechod 400*250	ks	1,000	925,00	925,00
	PP		přechod 400*250				
10	M	nc 8	oblouk přechodový 580*900	ks	1,000	2 230,00	2 230,00
	PP		oblouk přechodový 580*900				
11	M	nc 9	přechod 570*260	ks	1,000	925,00	925,00
	PP		přechod 570*260				
12	M	nc 10	přechod 580*200	ks	1,000	925,00	925,00
	PP		přechod 580*200				
13	M	nc 11	odskok 400/300	ks	2,000	925,00	1 850,00
	PP		odskok 400/300				
D	D1	Strojovna VZT - Chodba - kolize s výškou (využití stávajícího prostupu stě					4 635,24
15	M	Pol23	Odskok 400x200/400x200 L= 560	ks	1,000	1 239,18	1 239,18
	PP		Odskok 400x200/400x200 L= 560				
16	M	Pol24	Odskok 1000x400/1000x400 L= 975	ks	1,000	3 396,06	3 396,06
	PP		Odskok 1000x400/1000x400 L= 975				
D	D4	STROJOVNA VZT - kolize s potrubím ZTI					18 578,36
17	M	Pol28	Odskok 400x300/400x300 L= 190	ks	1,000	1 239,18	1 239,18
	PP		Odskok 400x300/400x300 L= 190				
18	M	Pol29	Odskok 400x300/400x300 L= 250	ks	1,000	1 239,18	1 239,18
	PP		Odskok 400x300/400x300 L= 250				
D	D5	OSTATNÍ					16 100,00
19	K	Pol33	montážní materiál	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00
	PP		montážní materiál				
20	K	Pol34	doprava	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
	PP		doprava				
21	K	Pol35	Technický návrh, zaměření, koordinace	kpl	1,000	6 850,00	6 850,00
	PP		Technický návrh, zaměření, koordinace				